
Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Palazzo Cosulich – Dorsoduro 1405, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/dslcc 

1 
Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati 

Decreto N.  309/2022  

Prot. N. 28147 del 24/03/2022 

 

Oggetto: Modifica commissione di valutazione borsa di ricerca “La traduzione irlandese del 
romance medio-inglese Guy of Warwick: forme di adattamento e aspetti 

intertestuali”, SSD L-FIL-LET/15, L-FIL-LET/03 - Responsabile scientifico e tutor 

prof. Massimiliano Bampi 

 

IL DIRETTORE  

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 art. 18 
VISTO lo Statuto dell’Università Ca’ Foscari Venezia; 
VISTO il Regolamento per l’attivazione di borse per attività di ricerca emanato con DR n. 

1277 del 18/10/2021, in particolare l’art. 7, relativo alla composizione della 
commissione giudicatrice; 

VISTO il bando repertorio n. 115/2022 Prot. n. 9622 del 02/02/2022; 

VISTO  il decreto di nomina della Commissione di valutazione della borsa di ricerca “La 
traduzione irlandese del romance medio-inglese Guy of Warwick: forme di 

adattamento e aspetti intertestuali”, SSD L-FIL-LET/15, L-FIL-LET/03 - 

Responsabile scientifico e tutor prof. Massimiliano Bampi, Rep. n. 259/2022 Prot. n. 
23099 del 10/03/2022; 

CONSIDERATA l’impossibilità del prof. Gerardo Tocchini di partecipare ai lavori della Commissione 
in quanto attualmente in congedo  

 
 

DECRETA 

Art. 1  Si modifica la Commissione di cui al Rep. n. 259/2022 Prot. n. 23099 del 
10/03/2022 per la valutazione delle candidature per il conferimento di una borsa di 
ricerca come di seguito descritta:  

 Titolo: “La traduzione irlandese del romance medio-inglese Guy of Warwick: forme 

di adattamento e aspetti intertestuali” - SSD: L-FIL-LET/15, L-FIL-LET/03 - 

Responsabile scientifico e tutor prof. Massimiliano Bampi; 
 
Art. 2 La commissione valutatrice per il progetto di cui all’art. 1 è così modificata: 

Prof. Massimiliano Bampi - Presidente  
Prof. Massimo Ciaravolo - Componente  
Dott.ssa Sara Culeddu – Componente con funzione di segretario verbalizzante  
 

 



Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Palazzo Cosulich – Dorsoduro 1405, 30123 Venezia 
www.unive.it/dslcc 

 

2 
Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati 

Il presente decreto, sin d'ora esecutivo, verrà portato a conoscenza del Consiglio di Dipartimento nella 

prima seduta utile. 

 

Venezia, 24 marzo 2022 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
Antonio Trampus 

VISTO: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
La Segretaria di Dipartimento 
Francesca Bernardi 


